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Öğrenci 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Öğrenci           Dilekçe ve Ekleri 

 

 

 

 

Öğretim Elemanı 

 

 

 

 
 

Bölüm Başkanlığı         Yazı ve Ekleri 

 

 

 

 

 

Fakülte Yönetim                       Fakülte Yönetim 

Kurulu           Kurulu Kararı 

 

 
 

 

 

Öğretim Elemanı          Pusula Bilgi Sistemi 

 

 

 

 

 

 

 
 

BAŞLA

Sınav sonuçlarının 

yeniden 

değerlendirilmesi için 

sınav sonuçlarının 

ilanını izleyen 5 (beş) iş 

günü içerisinde yazılı 

müracaatta bulunması

İtiraz dilekçesinin ilgili 

bölüm başkanlığına 

iletilmesi

BİTİŞ

Sınav kâğıdının yeniden 

değerlendirilmesi

Değerlendirme 

sonucunun Sekreterlik 

Makamına bildirilmesi

Sonucun Fakülte 

Yönetim Kurulunda 

karara bağlanması

Sınav sonucunun ilan 

edilmesi ve öğrenciye 

bildirilmesi
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.DHF.028 

SÜREÇ ADI: Sınav Sonuçlarına İtiraz İşlemleri Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Dekan 

SÜRECİN AMACI: Öğrencilerin Sınav Sonuçlarına Yapmış Oldukları İtiraz İşlemlerinin 

Sonuçlandırılması 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

PAU Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fakültel Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlığı, Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Akademik Personel ve Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Sınava İtiraz Dilekçesi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Fakülte Yönetim Kurulu Kararı 

Yazı  

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


